
 

 

 

木々の緑もいっそう深まったように感じられる季節を迎えました。 

例年どおりとまではいきませんが、駒場キャンパスでは多くの学生の姿が見られ、活気を

感じられる時期となりました。 

 

毎年この時期に駒場キャンパス内にて開催しております東大駒場友の会の活動報告会で

すが、今年も昨年に引き続き、下記の通りインターネット配信（ZOOM）にて開催するこ

とといたしましたので、ご参加を賜りたくご案内申し上げます。  

 

 

日時：2022 年 6 月 18 日（土）  午後 4 時 00 分 から 終了次第閉会  

URL：参加希望者へ別途メールにてご案内 

 

第 6 回活動報告会 次第：  

（1） 2021 年度事業報告 

（2） 2021 年度会計報告 

（3） 2022 年度事業計画 

（4） 2022 年度予算 

（5） その他 

 

※活動報告会終了後に開催されておりました懇親会は、 

誠に残念ではありますが今年はございません。どうぞご了承ください。 

 

 

会員（終身会員、通常会員、会友会員、一高同窓会会員、東京高校同窓会会員）の皆さま

に、年に一度、活動報告をさせていただく機会でございます。ぜひ、ご出席くださいませ。 

 

東 大 駒 場 友 の 会      会長 浅島 誠  

連絡先：東大駒場友の会事務局 

メ ー ル tomonokai＠post.c.u-tokyo.ac.jp 

 東大駒場友の会 会員各位 

 

※お問合せはメールでお寄せ下さい 


